

**Aaes Capital ApS**  
Ternevej 84, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 35 93 14

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Jonas Aaes-Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aes Capital ApS Ternevej 84 7430 Ikast  CVR-nr.: 33 35 93 14 Stiftet: 1. december 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sune Aes-Jørgensen, formand Susanne Aes-Jørgensen Jonas Aes-Jørgensen
<b>Direktion</b>	Jonas Aes-Jørgensen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Ahlefeldtsgade, Rudkøbing ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, herunder investering i unoterede og noterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod -640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.822</b>	<b>-19.448</b>
Indtægt af kapitalinteresse	11.771	-31.480
Andre finansielle indtægter	221.834	9.719
Øvrige finansielle omkostninger	-90.086	-598.856
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.697</b>	<b>-640.065</b>
1 Skat af årets resultat	-1.163	-297
<b>Årets resultat</b>	<b>122.534</b>	<b>-640.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-31.480
Udbytte for regnskabsåret	183.000	176.700
Disponeret fra overført resultat	-60.466	-785.582
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.534</b>	<b>-640.362</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	0	1.980.118
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.520.000	1.520.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.520.000</u>	<u>3.500.118</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.520.000</u></b>	<b><u>3.500.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.941	27.917
Tilgodehavender i alt	<u>15.941</u>	<u>27.917</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.597.755	1.417.735
Værdipapirer i alt	<u>1.597.755</u>	<u>1.417.735</u>
Likvide beholdninger	1.999.666	98.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.613.362</u></b>	<b><u>1.544.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.133.362</u></b>	<b><u>5.044.448</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.473.868
Overført resultat		1.762.580	349.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret		183.000	176.700
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.025.580</u></b>	<b><u>2.079.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.047.663	2.957.702
Anden gæld		53.119	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.107.782</u>	<u>2.964.702</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.107.782</u></b>	<b><u>2.964.702</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.133.362</u></b>	<b><u>5.044.448</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.505.348	1.134.760	0	2.720.108
Resultatandel	0	-31.480	-785.582	176.700	-640.362
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.473.868	349.178	176.700	2.079.746
Udloddet udbytte	0	0	0	-176.700	-176.700
Resultatandel	0	0	-60.466	183.000	122.534
Salg af kapitalinteresse	0	-1.473.868	1.473.868	0	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>1.762.580</b>	<b>183.000</b>	<b>2.025.580</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	616	0
Ej lempelsesberettiget andel af betalt udenlandsk udbytteskat	547	297
	<u><b>1.163</b></u>	<u><b>297</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	506.250	506.250
Afgang i årets løb	-506.250	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>506.250</b></u>
Opskrivninger 1. januar	1.473.868	1.505.348
Årets resultat	0	-31.480
Årets tilbageførsler på afgang	393.632	0
Udbytte	-1.867.500	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.473.868</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.980.118</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ahlefeldtsgade, Rudkøbing ApS	Ikast-Brande	22,5 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.520.000</u>	<u>1.520.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.520.000</b></u>	<u><b>1.520.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.520.000</b></u>	<u><b>1.520.000</b></u>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>1.597.755</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>180.020</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i beholdning af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.598 t.kr. Selskabet har ingen gæld til pengeinstitut pr. 31/12 2023.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 109 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Af andre værdipapirer og kapitalandele under finansielle anlægsaktiver er 1.020 t.kr. stillet til sikkerhed for kapitalandelens engagement med kreditgiver.



## Jonas Aaes-Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Aaes-Jørgensen

Direktør

ID: 9850f5a0-767c-44f0-b0bf-10fece1dc3b2

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 19:24:23

Underskrevet med MitID



## Jonas Aaes-Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Aaes-Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9850f5a0-767c-44f0-b0bf-10fece1dc3b2

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 19:24:23

Underskrevet med MitID



## Sune Aaes-Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sune Aaes-Jørgensen

Bestyrelsesformand

ID: c63f59e9-93e2-4bde-97d7-955679ab3002

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 18:10:20

Underskrevet med MitID



## Susanne Aaes-Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Aaes-Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 61022a89-7713-46c5-954b-a6c55c5f43ef

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 19:19:12

Underskrevet med MitID



## Ole Baastrup Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 19:00:04

Underskrevet med MitID



## Jonas Aaes-Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Aaes-Jørgensen

Dirigent

ID: 9850f5a0-767c-44f0-b0bf-10fece1dc3b2

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 10:16:05

Underskrevet med MitID

